SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                               Fone: (61) 3329-8779  |  (61) 3329-8778

                                                    Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

CONCORRÊNCIA N° 01/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do IATE CLUBE DE

BRASÍLIA, faz saber que a empresa COPACK – CENTRO OESTE INDÚSTRIA

DE EMBALAGENS LTDA – EPP apresentou, no dia 10 de fevereiro de 2021,

Recurso Administrativo contra a decisão desta Comissão de Licitação que a

considerou inabilitada no certame licitatório. Assim, nos termos do item 6.6 do Edital,

informamos que as empresas interessadas poderão apresentar contrarrazões ao recurso

interposto, até às 17h do dia 19 de fevereiro de 2021. As razões recursais e seus

anexos encontram-se disponíveis no Setor de Licitações e Contratos para consulta dos

interessados.

Brasília-DF, 11 de fevereiro de 2021.

LUCIANE ZANELLA

Presidente da Comissão

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/